[image: image1.png]/-
[

MARANHAO

SesC

[image: image2.png]/-
[

MARANHAO

SesC

[image: image1.png]

ANEXO III
MODELO DE DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE PARENTESCO
DECLARAÇÃO

Eu, ........................................................................., carteira de Identidade RG nº ................................... e CPF nº ............................................... representante da empresa ..................................................., de CNPJ n° ................................................... DECLARO, sob penas da Lei, para os devidos fins de habilitação ao credenciamento n° 01/2023 de propostas empresariais de receptivo para Grupos de Excursões no Estado do Maranhão para a programação Emissiva da Atividade do Turismo Social do Sesc/MA,  que a Empresa  não possui participação a qualquer título de dirigentes e empregados do Sesc/MA.
Local e data ......................, ...../....../.........

[image: image2.png]